consiliariorum nostrorum in praesenti conventu Regni nostri

generali congregatorum conservamus ac ad eundem denuo
literas sive praesens privilegium in locum amissi damus et
concedimus per cives Halicienses modernos et pro tempore
futuros campum -praedictum iuxta descriptionem per ipsos
revisores factum, nempe qui a rippa fluvii Niestr fluvium
ipsum in aliam partem, quam civitas consistit, transeundo ad
lutum supra villam Poplawniki situm et inde ad limites,
quae dislimitant villam Hanyowcze et prata civilia Bikow
dicta, paulo superius silvata post ponticulum Borowi nun-
cupatum, qui in strata publica Leopoliensi constructus est,
se extendit, ab iis vero pratis recto tramite ad vadum in
fluvio Lipa existentem Dulinski dictum progreditur ac circa
fluvium Lipa praedictum ad Niestr inferius labentem conti-
nuatur, tenendum, habendum, utifruendum pacificeque et
quiete cum omnibus et singulis ipsius campi fructibus et
proventibus, nullis penitus exceptis, quae nunc sunt vel in
futurum humana industria quomodolibet excogitari poterunt,
ita quod generalitas specialitati et specialitas generalitati non
deroget possidendum ac in usus suos successorumque suo-
rum beneplacitos convertendum perpetuis temporibus et in
aevum. Exceptis tamen pratis Zalossczie dictis in ipso
campo infra vadum Dulinski praedictum consistentibus ; quae-
quidem prata pro usu et utilitate arcis nostrae Haliciensis
reservamus. Harum etc. Datum Piotrcoviae in conventione
Regni generali feria secunda post Dominicam Oculi proxima
anno Domini 1552.

i o 1+ e S — e+ S —— .

e

W YCIAGI

_z lustracyi starostwa Halickiego
(capitaneatus Haliciensis)
z r. 1556.
(Manuskrypt biblioteki zaktadu imienia Ossolifiskich Nr. 2127).

Str. 1.: Halicz miasto nad rzeka Niestrem lezace,

przy tem miescie tedy wpadaja w Niestr Czew i Yukiew,

dwie rzeki wielkiez. W tem miecie tak. mieszczanie jak
i przedmieszizanie tak z domoéw jak i z ogrodéw swoich na
kazdy rok placa ogétem wszystcy ratione fundi ztotych 20.

Str. 6.: Role albo tany miejskie, ktérych pomiernych
jest w liczbie dwanascie i ¢wieré jedna, z kazdego tanu
placa po groszy trzydzie$ci. Owsa ktod po jednej t. j. mac
szesnaécie valoris kazda maca za groszy sze§¢, Zyta mac po
oémi; valoris kazda maca z groszy dwanaécie, ale 1 z tego
wszystkiego tak pieniedzy jak i zboze wojtowi dziedzicznemu
idzie szosta cze§¢, przeto na zamkowa stron¢ uczyni ztotych 75
i groszy pietnaécie. A imiona tych, ktorzy po ¢wierci je-
dnej trzymaja etc. etc.

Nadto miedzy miejskiemi rolami jest éwierci pustych
dziesie¢, z ktorych kopczyzne dawaja, o ktorej bedzie nizej